
* *
*
*

*
****

EVRoPSKÁ uNtE
Fond ss,r#r"psti
opeÍační pr.ogfam Žvotní prostředí

Dodatek číslo 5

KE sMLoUl/Ě o oílo
čísla:95/t7lSoD ze dne 20. 7.2oI7

uzavřené podle $ 2586 a násl" zákona č'89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy jsou, v souladu s $ 1751 občanského zákoníku obchodní podmínkv
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. ze dne 1. 10. 2016 (dále také jen oP), které isou přílohou č. 1

smlouvy o díIo

l. Smluvnístrany

1. Objednatel: Vodovody a Kanalizace Pardubice, a.s.
se sídlem: Zelené předměstí' Teplého 648/40, 530 02 Pardubice

společnostje zapsaná ve Veřejném rejstříku vedený Krajským soudem v
Hradci Králové, oddíl B , vložka 999.

zastoupená: lng Martin Charvát, předseda představenstva
lČ: 60108631
Dič: cz6o1o863 j.

Bankovníspojení: Čsog, a.s., č. účtu: ].7699313/o3oo
tel./fax: 466798 47L / 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
(dále jen,,obiednatel")

2. Zhotovitel:
se sídlem:

zastoupená:
lČ:

DlČ:
Bankovní spojení:
tel./fax:
e-mail:
(dále jen,,zhotovltel")

FORTEX - AGS, a.s.
Jílová 1550/1-,787 01 šumperk
společnost je zapsaná obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v ostravě,
oddíl B, vložka 95
lng. Michal Konečný, místopředseda představenstva
00150584
c269900002s
ČsoB,a.s', č. účtu: 8o1o_o4o9ooo153/o3oo
583 3r.01r.1
fortex@fortex-ags.cz

Tímto dodatkem se smluvnístrany dohodly na následujících změnách ve smlouvě o dílo č.95/17/SoD
v článku lV.

Smlouva o dÍlo - iptašková konalizace škudty a Lhota pod Přeloučí Strona 7/2



t**

*

*
t
*

*
tti

EVRoPSKÁ uME
Fond soudžnosti
operační progrcm Životní prostřďí

tV. CENA DíLA

Bod L| se nahrazuie za následující:
Cena díla V rozsahu čl. lll. smlouvy se upravuje takto:

Původní cena celkem bez DPH t5 864 74s,57 Kč

3

Cena včďně zL č.3 cEtKEM

(slovy:patnástmiliónůšetsettřicettřittisícdvěstěosumnástkorunčeských))

15 633 527,t2Kč

Cena včetně DPH 18.916 567,82Kč

x. sPoLEčNÁ n ávĚnečNÁ UsTANovENí

1/ ostatní ustanovení smlouvy o dílo č,.95|t7|soD a dodatku č. 1., 2.,3. a 4 nedotčena tímto
dodatkem zůstávají v platnosti.

2/Tento dodatek smlouvy je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou
a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Příloha č. 1 tohoto dodatku je Změnový líst č. 3 včetně rozpočtu.

V Pardubicích dne: j t'l . {. , 2a7g V šumperku dne: .Jcl. ú , 2o1g

Za objednatele Za zhotovitele

FORTEX - AG$i,a.s.
ÚMPERK'Jílová PsČ 787 $'
):001
el.:583 1'l www.Íortex.cr

-44-

lng. Martin Charvát,
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
VC n ill /,; f ^í l+ |t /:,,l.i g'L!+Wfr

FAR[}iJFít-E, a.r.
Tcnjého 2a14,51íJ 02 PARDUslcE

lCO,90 lo E6 ar p$ CarfifÍ.ls
oR K$ l lK, oďEií B' 'á'a!&a 9ý!

Michal
představenstva

Smlouva o dílo - Splaškovó konalizoce škudly a Lhota pod Přeloučí

d

a.s.

Strona 2/2


		2019-07-15T05:02:36+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




